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Adressen und Links Watt d’Or 2013

Liste der Preistrager in den verschiedenen Kategorien

GESELLSCHAFT

«Energiedienstleistungsvertrag
CPE /Stromsparprogramm éco21»
Services Industriels de Genéve SIG
Jean-Marc Zgraggen

CPE

Chateau-Bloch 2

1219 Vernier

Tel. 022 420 82 87
jean-marc.zgraggen@sig-ge.ch
www.sig-ge.ch

Services Industriels de Genéve SIG
Cédric Jeanneret

Programme éco21

Chateau-Bloch 2

1219 Vernier

Tel. 022 420 70 22
cedric.jeanneret@sig-ge.ch

ENERGIETECHNOLOGIEN

«Joulia SA»

Joulia SA

Silvana Ripa
Zentralstrasse 115

2500 Biel 7

Tel. 032366 64 20
silvana.ripa@joulia.com
www.joulia.com

ENERGIETECHNOLOGIEN -
EXPORT-SPEZIALPREIS

«suction tube ECOrized»
Maschinenfabrik Rieter AG

Gabriel Schneider

Forschung und Entwicklung, Sparte
Ringspinn

Klosterstrasse 20

8406 Winterthur

Tel. 052208 74 28
gabriel.schneider@rieter.com
www.rieter.com

ENERGIEEFFIZIENTE MOBILITAT

«Brennstoffzellenpostauto»
PostAuto Schweiz AG
Nikoletta Seraidou
Projektleiterin
Brennstoffzellenpostauto
Belpstrasse 37

Postfach

3030 Bern

Tel. 058 338 03 06
nikoletta.seraidou@postauto.ch
www.postauto.ch

GEBAUDE UND RAUM

«Uetlihof 2»

Credit Suisse AG

Markus Nater

Head Environmental Management
Switzerland

Corporate Real Estate and Services
Switzerland

Global Environmental Management
TLSP5

Limmatstrasse 107

Postfach, 8070 Ziirich

Tel. 044 333 69 06
markus.nater@credit-suisse.com
www.credit-suisse.com

GEBAUDE UND RAUM

«Green Datacenter AG»

Green Datacenter AG

Susanne Tanner

Head of Marketing Communications
Industriestrasse 33

5242 Lupfig

Tel. 056 460 23 80
susanne.tanner@green.ch
www.greendatacenter.ch

WATT D'OR

Bundesamt fiir Energie BFE
Watt d'Or

Marianne Ziind

Leiterin Abteilung
Direktionsgeschafte

Tel. 0313225675
marianne.zuend@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch
www.wattdor.ch
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